31/7/2014

HORARIO DE MONITORIA ACADEMICA 2014.2

DISCIPLINA DIA HORARIO CAMPUS SALA
Algebra Linear Segunda 15:30as 17:30 Santo André 101-0
Algebra Linear Terga 15:00 as 18:00 Santo André 214-0
Algebra Linear Quarta 15:30as 17:30 Santo André 114-0
Algebra Linear Quinta 16:00 as 19:00 Santo André 106-0
Algebra Linear Sexta 14:00 as 16:00 Santo André 214-0
Bases Matematicas Segunda 13:00 as 15:00 Santo André 101-0
Bases Matematicas Segunda 16:00 as 19:00 Santo André 101-0
Bases Matematicas Terca 14:00 as 17:00 Santo André 305-1
Bases Matematicas Terca 17:00 as 21:00 Santo André 214-0
Bases Matematicas Terca 17:30 as 18:45 Santo André 21-0

Bases Matematicas Quarta 13:00 as 15:00 Santo André 102-0
Bases Matematicas Quarta 16:00 as 19:00 Santo André 106-0
Bases Matematicas Quinta 13:00 as 16:00 Santo André 102-0
Bases Matematicas Quinta 17:00 as 21:00 Santo André 305-2
Bases Matematicas Sexta 13:00 as 16:00 Santo André 103-0
Bases Matematicas Sexta 16:00 as 19:00 Santo André 106-0
Bases Matematicas Sabado 09:00 as 14h:00 Santo André 110-0
Bases Matematicas Sabado 14:00 as 17:00 Santo André 208-0
Biosseguranca Terca 17:00 as 19:00 Santo André 305-1
Circuitos Elétricos e FotOnica Segunda 19:00 as 21:00 Santo André 305-2
Circuitos Elétricos e Fotbnica Terca 15:00as 17:00 Santo André 308-3
Circuitos Elétricos e Fotbnica Quarta 18:00 as 20:00 Santo André 309-2
Circuitos Elétricos e Fotbnica Quinta 15:00as 17:00 Santo André 308-3
Circuitos Elétricos e Fotbnica Quinta 18:00 as 19:00 Santo André 308-3
Circuitos Elétricos e Fotbnica Quinta 21:00 as 22:00 Santo André 305-2
Circuitos Elétricos e Fotbnica Sexta 10:00 as 12:00 Santo André 305-2
Estrutura da Matéria Segunda 08:00 as 10:00 Santo André 110-0
Estrutura da Matéria Segunda 12:00 as 16:00 Santo André 106-0
Estrutura da Matéria Segunda 16:00 as 19:00 Santo André 110-0
Estrutura da Matéria Segunda 19:00 as 21:00 Santo André 110-0
Estrutura da Matéria Terca 10:00 as 15:00 Santo André 110-0
Estrutura da Matéria Terga 16:00 as 19:00 Santo André 110-0
Estrutura da Matéria Quarta 12:00 as 15:00 Santo André 106-0
Estrutura da Matéria Quinta 13:00 as 16:00 Santo André 303-3
Estrutura da Matéria Quinta 16:00 as 19:00 Santo André 309-3
Fendmenos Eletromagnéticos Segunda 10:00 as 12:00 Santo André 110-0
Fendmenos Eletromagnéticos Segunda 14:00 as 16:00 Santo André 102-0
Fendmenos Eletromagnéticos Segunda 19:00 as 21:00 Santo André 110-0
Fendmenos Eletromagnéticos Terca 14:00 as 16:00 Santo André 110-0
Fendmenos Eletromagnéticos Terca 19:00 as 21:00 Santo André 110-0
Fendmenos Eletromagnéticos Quarta 08:00 as 10:00 Santo André 110-0
Fendmenos Eletromagnéticos Quarta 14:00 as 17:00 Santo André 305-2
Fendmenos Eletromagnéticos Quarta 19:00 as 21:00 Santo André 110-0
Fendmenos Eletromagnéticos Quinta 10:00 as 12:00 Santo André 110-0
Fendmenos Eletromagnéticos Quinta 16:00 as 20:00 Santo André 308-3
Fendmenos Eletromagnéticos Quinta 21:00 as 23:00 Santo André 305-1
Fendmenos Eletromagnéticos Sexta 14:00 as 16:00 Santo André 103-0

Pagina 1 de 3



Fendmenos Eletromagnéticos
Fendomenos Eletromagnéticos

Fendmenos Térmicos
Fendmenos Térmicos
Fendmenos Térmicos
Fendmenos Térmicos
Fendmenos Térmicos
Fendmenos Térmicos
Fendmenos Térmicos
Fendmenos Térmicos
Fendmenos Térmicos
Fendmenos Térmicos
Fendmenos Térmicos
Fendmenos Térmicos
Fendmenos Térmicos

FuncGes de Uma Variavel
Fungdes de Uma Variavel
FuncGes de Uma Variavel
Fungdes de Uma Variavel
Funcdes de Varias Varidveis
Funcdes de Varias Variaveis
FuncGes e Reac¢des Organicas

Geometria Analitica
Geometria Analitica
Geometria Analitica
Geometria Analitica
Geometria Analitica
Geometria Analitica
Geometria Analitica
Geometria Analitica
Geometria Analitica
Geometria Analitica
Geotecnia Aplicada

Instrumentagdo e Controle
Instrumentacao e Controle
Instrumentac¢do e Controle
Instrumentacao e Controle
Instrumentac¢do e Controle
Instrumentacao e Controle
Instrumentac¢do e Controle
Instrumentacao e Controle
Introdugdo as Equacgdes Diferenciais Ordinarias
Introducdo as Equacges Diferenciais Ordinarias
Introducgado as Equacgdes Diferenciais Ordinarias
Introducdo as Equacges Diferenciais Ordinarias
Introducgado as Equacgdes Diferenciais Ordinarias
Introducdo as Equacges Diferenciais Ordinarias
Introducgdo as Equacgbes Diferenciais Ordinarias
Introducdo as Equacges Diferenciais Ordinarias

Maquinas Elétricas

Sexta
Sabado
Segunda
Terga
Terga
Terga
Quarta
Quarta
Quarta
Quinta
Quinta
Quinta
Sexta
Sexta
Sabado
Segunda
Terga
Quarta
Quinta
Terga
Sabado
Quarta
Segunda
Segunda
Terga
Quarta
Quarta
Quinta
Quinta
Sexta
Sexta
Sabado
Sexta
Segunda
Segunda
Segunda
Quinta
Quinta
Quinta
Sexta
Sexta
Segunda
Segunda
Terca
Terga
Quarta
Quinta
Quinta
Sexta
Segunda

16:00 as 18:00
10:00 as 12:00
12:00 as 14:00
12:00 as 14:00
14:00 as 16:00
16:00 as 19:00
12:00 as 14:00
14:00 as 16:00
16:00 as 19:00
12:00 as 14:00
14:00 as 16:00
16:00 as 19:00
12:00 as 14:00
17:00 as 19:00
14:00 as 17:00
16:00 as 19:00
13:00 as 18:00
16:00 as 18:00
17:00 as 19:00
15:30 as 17:30
13:30 as 15:30
18:00 as 19:00
13:00 as 16:00
17:00 as 19:00
14:00 as 17:00
14:00 as 17:00
17:00 as 19:00
13:00 as 16:00
17:00 as 19:00
13:00 as 16:00
16:00 as 19:00
13:00 as 16:00
12:30 as 15:30
10:00 as 12:00
16:00 as 18:00
19:00 as 21:00
14:00 as 16:00
16:00 as 18:00
21:00 as 23:00
08:00 as 10:00
14:00 a 16:00

13:00 as 15:00
17:00 as 19:00
13:00 as 15:00
17:00 as 19:00
17:00 as 19:00
13:00 as 15:00
16:00 as 18:00
13:00 as 15:00
14:00 as 18:00

Pagina 2 de 3

Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André

31/7/2014

106-0
102-0
102-0
102-0
106-0
102-0
102-0
106-0
106-0
102-0
110-0
101-0
101-0
102-0
102-0
102-0
102-0
210-0
210-0
214-0
210-0
310-3
210-0
110-0
102-0
210-0
110-0
110-0
102-0
210-0
102-0
102-0
308-3
308-3
210-0
309-2
309-3
210-0
305-2
308-3
308-3
101-0
101-0
114-0
101-0
210-0
102-0
101-0
102-0
210-0



Maquinas Elétricas

Matematica Discreta
Matematica Discreta
Matematica Discreta
Materiais Ceramicos
Materiais Ceramicos
Materiais Ceramicos
Materiais Ceramicos
Materiais Ceramicos

Materiais e suas Propriedades
Materiais e suas Propriedades
Materiais e suas Propriedades

Materiais Metalicos
Materiais Metalicos
Mecanica dos Fluidos
Mecanica dos Fluidos
Mecanica dos Fluidos
Mecanica dos Fluidos

Métodos de Andlise em Quimica Organica
Processamento Digital de Sinais
Processamento Digital de Sinais

Quimica dos Elementos
Quimica dos Elementos
Sistemas Térmicos
Sistemas Térmicos
Termodinamica Aplicada
Termodinamica Aplicada
Termodinamica Aplicada
Termodinamica Aplicada
Termodinamica Aplicada
Termodinamica Aplicada
Termodinamica Aplicada
Termodinamica Aplicada
Termodinamica Aplicada
Termodinamica Aplicada
Termodinamica Aplicada
Termodinamica Aplicada
Transferéncia de Calor Il
Transferéncia de Calor Il
Transferéncia de Massa
Transferéncia de Massa
Transferéncia de Massa
Transferéncia de Massa

TransformagGes Quimicas
TransformacgGes Quimicas
TransformagGes Quimicas

Sexta
Terga
Quarta
Quinta
Segunda
Quarta
Quarta
Sexta
Sexta
Segunda
Terga
Terga
Terga
Quinta
Segunda
Quarta
Quinta
Sexta
Segunda
Segunda
Terga
Quarta
Sexta
Terca
Quinta
Segunda
Segunda
Terca
Terga
Terca
Quarta
Quarta
Quinta
Quinta
Quinta
Quinta
Sexta
Terca
Quinta
Segunda
Segunda
Terca
Quinta
Terca
Quarta
Sexta

14:00 as 16:00
16:30 as 19:00
16:30 as 19:00
16:30 as 19:00
18:00 as 19:30
14:00 as 16:00
18:00 as 19:30
14:00 as 16:00
18:00 as 19:30
21:00 as 23:00
10:00 as 13:00
16:00 as 19:00
15:00 as 18:00
17:00 as 19:00
18:00 as 21:00
14:00 as 18:00
13:00 as 18:00
14:00 as 18:00
15:00 as 16:00
17:00 as 19:00
17:00 as 19:00
14:00 as 18:00
14:00 as 18:00
16:00 as 19:00
16:00 as 19:00
14:00 as 16:00
18:00 as 20:00
11:00 as 13:00
17:00 as 19:00
21:00 as 23:00
14:00 a 16:00

18:00 as 19:00
11:00 as 13:00
17:00 as 19:00
19:00 as 21:00
21:00 as 23:00
18:00 as 21:00
16:00 as 19:00
16:00 as 19:00
13:00 as 14:00
17:00 as 18:00
18:00 as 19:00
18:00 as 19:00
13:00 as 19:00
13:00 as 19:00
13:00 as 19:00

Pagina 3 de 3

Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André
Santo André

31/7/2014

210-0
101-0
110-0
106-0
210-0
210-0
309-2
110-0
110-0
309-2
309-2
110-0
305-1
305-2
210-0
310-3
214-0
103-0
308-3
307-3
308-3
106-0
110-0
504-BL B
704-BL B
308-3
305-2
309-2
308-3
309-2
305-2
310-3
309-2
308-3
006-0
002-0
110-0
301-1
301-1
209-0
209-0
209-0
110-0
214-0
114-0
214-0



