HORÁRIO DE MONITORIA ACADÊMICA 2014.2							
DISCIPLINA	DIA	HORÁRIO	CAMPUS	SALA			
Álgebra Linear	Segunda	15:30 às 17:30	Santo André	101-0			
Álgebra Linear	Terça	15:00 às 18:00	Santo André	214-0			
Álgebra Linear	Quarta	15:30 às 17:30	Santo André	114-0			
Álgebra Linear	Quinta	16:00 às 19:00	Santo André	106-0			
Álgebra Linear	Sexta	14:00 às 16:00	Santo André	214-0			
Bases Matemáticas	Segunda	13:00 às 15:00	Santo André	101-0			
Bases Matemáticas	Segunda	16:00 às 19:00	Santo André	101-0			
Bases Matemáticas	Terça	14:00 às 17:00	Santo André	305-1			
Bases Matemáticas	Terça	17:00 às 21:00	Santo André	214-0			
Bases Matemáticas	Terça	17:30 às 18:45	Santo André	21-0			
Bases Matemáticas	Quarta	13:00 às 15:00	Santo André	102-0			
Bases Matemáticas	Quarta	16:00 às 19:00	Santo André	106-0			
Bases Matemáticas	Quinta	13:00 às 16:00	Santo André	102-0			
Bases Matemáticas	Quinta	17:00 às 21:00	Santo André	305-2			
Bases Matemáticas	Sexta	13:00 às 16:00	Santo André	103-0			
Bases Matemáticas	Sexta	16:00 às 19:00	Santo André	106-0			
Bases Matemáticas	Sábado	09:00 às 14h:00	Santo André	110-0			
Bases Matemáticas	Sábado	14:00 às 17:00	Santo André	208-0			
Biossegurança	Terça	17:00 às 19:00	Santo André	305-1			
Circuitos Elétricos e Fotônica	Segunda	19:00 às 21:00	Santo André	305-2			
Circuitos Elétricos e Fotônica	Terça	15:00 às 17:00	Santo André	308-3			
Circuitos Elétricos e Fotônica	Quarta	18:00 às 20:00	Santo André	309-2			
Circuitos Elétricos e Fotônica	Quinta	15:00 às 17:00	Santo André	308-3			
Circuitos Elétricos e Fotônica	Quinta	18:00 às 19:00	Santo André	308-3			
Circuitos Elétricos e Fotônica	Quinta	21:00 às 22:00	Santo André	305-2			
Circuitos Elétricos e Fotônica	Sexta	10:00 às 12:00	Santo André	305-2			
Estrutura da Matéria	Segunda	08:00 às 10:00	Santo André	110-0			
Estrutura da Matéria	Segunda	12:00 às 16:00	Santo André	106-0			
Estrutura da Matéria	Segunda	16:00 às 19:00	Santo André	110-0			
Estrutura da Matéria	Segunda	19:00 às 21:00	Santo André	110-0			
Estrutura da Matéria	Terça	10:00 às 15:00	Santo André	110-0			
Estrutura da Matéria	Terça	16:00 às 19:00	Santo André	110-0			
Estrutura da Matéria	Quarta	12:00 às 15:00	Santo André	106-0			
Estrutura da Matéria	Quinta	13:00 às 16:00	Santo André	303-3			
Estrutura da Matéria	Quinta	16:00 às 19:00	Santo André	309-3			
Fenômenos Eletromagnéticos	Segunda	10:00 às 12:00	Santo André	110-0			
Fenômenos Eletromagnéticos	Segunda	14:00 às 16:00	Santo André	102-0			
Fenômenos Eletromagnéticos	Segunda	19:00 às 21:00	Santo André	110-0			
Fenômenos Eletromagnéticos	Terça	14:00 às 16:00	Santo André	110-0			
Fenômenos Eletromagnéticos	Terça	19:00 às 21:00	Santo André	110-0			
Fenômenos Eletromagnéticos	Quarta	08:00 às 10:00	Santo André	110-0			
Fenômenos Eletromagnéticos	Quarta	14:00 às 17:00	Santo André	305-2			
Fenômenos Eletromagnéticos	Quarta	19:00 às 21:00	Santo André	110-0			
Fenômenos Eletromagnéticos	Quinta	10:00 às 12:00	Santo André	110-0			
Fenômenos Eletromagnéticos	Quinta	16:00 às 20:00	Santo André	308-3			
Fenômenos Eletromagnéticos	Quinta	21:00 às 23:00	Santo André	305-1			
Fenômenos Eletromagnéticos	Sexta	14:00 às 16:00	Santo André	103-0			
•							

Fenômenos Eletromagnéticos	Sexta	16:00 às 18:00	Santo André	106-0
Fenômenos Eletromagnéticos	Sábado	10:00 às 12:00	Santo André	102-0
Fenômenos Térmicos	Segunda	12:00 às 14:00	Santo André	102-0
Fenômenos Térmicos	Terça	12:00 às 14:00	Santo André	102-0
Fenômenos Térmicos	Terça	14:00 às 16:00	Santo André	106-0
Fenômenos Térmicos	Terça	16:00 às 19:00	Santo André	102-0
Fenômenos Térmicos	Quarta	12:00 às 14:00	Santo André	102-0
Fenômenos Térmicos	Quarta	14:00 às 16:00	Santo André	106-0
Fenômenos Térmicos	Quarta	16:00 às 19:00	Santo André	106-0
Fenômenos Térmicos	Quinta	12:00 às 14:00	Santo André	102-0
Fenômenos Térmicos	Quinta	14:00 às 16:00	Santo André	110-0
Fenômenos Térmicos	Quinta	16:00 às 19:00	Santo André	101-0
Fenômenos Térmicos	Sexta	12:00 às 14:00	Santo André	101-0
Fenômenos Térmicos	Sexta	17:00 às 19:00	Santo André	102-0
Fenômenos Térmicos	Sábado	14:00 às 17:00	Santo André	102-0
Funções de Uma Variável	Segunda	16:00 às 19:00	Santo André	102-0
Funções de Uma Variável	Terça	13:00 às 18:00	Santo André	102-0
Funções de Uma Variável	Quarta	16:00 às 18:00	Santo André	210-0
Funções de Uma Variável	Quinta	17:00 às 19:00	Santo André	210-0
Funções de Várias Variáveis	Terça	15:30 às 17:30	Santo André	214-0
Funções de Várias Variáveis	Sábado	13:30 às 15:30	Santo André	210-0
Funções e Reações Orgânicas	Quarta	18:00 às 19:00	Santo André	310-3
Geometria Analítica	Segunda	13:00 às 16:00	Santo André	210-0
Geometria Analítica	Segunda	17:00 às 19:00	Santo André	110-0
Geometria Analítica	Terça	14:00 às 17:00	Santo André	102-0
Geometria Analítica	Quarta	14:00 às 17:00	Santo André	210-0
Geometria Analítica	Quarta	17:00 às 19:00	Santo André	110-0
Geometria Analítica	Quinta	13:00 às 16:00	Santo André	110-0
Geometria Analítica	Quinta	17:00 às 19:00	Santo André	102-0
Geometria Analítica	Sexta	13:00 às 16:00	Santo André	210-0
Geometria Analítica	Sexta	16:00 às 19:00	Santo André	102-0
Geometria Analítica	Sábado	13:00 às 16:00	Santo André	102-0
Geotecnia Aplicada	Sexta	12:30 às 15:30	Santo André	308-3
Instrumentação e Controle	Segunda	10:00 às 12:00	Santo André	308-3
Instrumentação e Controle	Segunda	16:00 às 18:00	Santo André	210-0
Instrumentação e Controle	Segunda	19:00 às 21:00	Santo André	309-2
Instrumentação e Controle	Quinta	14:00 às 16:00	Santo André	309-3
Instrumentação e Controle	Quinta	16:00 às 18:00	Santo André	210-0
Instrumentação e Controle	Quinta	21:00 às 23:00	Santo André	305-2
Instrumentação e Controle	Sexta	08:00 às 10:00	Santo André	308-3
Instrumentação e Controle	Sexta	14:00 à 16:00	Santo André	308-3
Introdução às Equações Diferenciais Ordinárias	Segunda	13:00 às 15:00	Santo André	101-0
Introdução às Equações Diferenciais Ordinárias	Segunda	17:00 às 19:00	Santo André	101-0
Introdução às Equações Diferenciais Ordinárias	Terça	13:00 às 15:00	Santo André	114-0
Introdução às Equações Diferenciais Ordinárias	Terça	17:00 às 19:00	Santo André	101-0
Introdução às Equações Diferenciais Ordinárias	Quarta	17:00 às 19:00	Santo André	210-0
Introdução às Equações Diferenciais Ordinárias	Quinta	13:00 às 15:00	Santo André	102-0
Introdução às Equações Diferenciais Ordinárias	Quinta	16:00 às 18:00	Santo André	101-0
Introdução às Equações Diferenciais Ordinárias	Sexta	13:00 às 15:00	Santo André	102-0
Máquinas Elétricas	Segunda	14:00 às 18:00	Santo André	210-0
•	J		- · · · · ·	

Máquinas Elétricas	Sexta	14:00 às 16:00	Santo André	210-0
Matemática Discreta	Terça	16:30 às 19:00	Santo André	101-0
Matemática Discreta	Quarta	16:30 às 19:00	Santo André	110-0
Matemática Discreta	Quinta	16:30 às 19:00	Santo André	106-0
Materiais Cerâmicos	Segunda	18:00 às 19:30	Santo André	210-0
Materiais Cerâmicos	Quarta	14:00 às 16:00	Santo André	210-0
Materiais Cerâmicos	Quarta	18:00 às 19:30	Santo André	309-2
Materiais Cerâmicos	Sexta	14:00 às 16:00	Santo André	110-0
Materiais Cerâmicos	Sexta	18:00 às 19:30	Santo André	110-0
Materiais e suas Propriedades	Segunda	21:00 às 23:00	Santo André	309-2
Materiais e suas Propriedades	Terça	10:00 às 13:00	Santo André	309-2
Materiais e suas Propriedades	Terça	16:00 às 19:00	Santo André	110-0
Materiais Metálicos	Terça	15:00 às 18:00	Santo André	305-1
Materiais Metálicos	Quinta	17:00 às 19:00	Santo André	305-2
Mecânica dos Fluidos	Segunda	18:00 às 21:00	Santo André	210-0
Mecânica dos Fluidos	Quarta	14:00 às 18:00	Santo André	310-3
Mecânica dos Fluidos	Quinta	13:00 às 18:00	Santo André	214-0
Mecânica dos Fluidos	Sexta	14:00 às 18:00	Santo André	103-0
Métodos de Análise em Química Orgânica	Segunda	15:00 às 16:00	Santo André	308-3
Processamento Digital de Sinais	Segunda	17:00 às 19:00	Santo André	307-3
Processamento Digital de Sinais	Terça	17:00 às 19:00	Santo André	308-3
Química dos Elementos	Quarta	14:00 às 18:00	Santo André	106-0
Química dos Elementos	Sexta	14:00 às 18:00	Santo André	110-0
Sistemas Térmicos	Terça	16:00 às 19:00	Santo André	504-BL B
Sistemas Térmicos	Quinta	16:00 às 19:00	Santo André	704-BL B
Termodinâmica Aplicada	Segunda	14:00 às 16:00	Santo André	308-3
Termodinâmica Aplicada	Segunda	18:00 às 20:00	Santo André	305-2
Termodinâmica Aplicada	Terça	11:00 às 13:00	Santo André	309-2
Termodinâmica Aplicada	Terça	17:00 às 19:00	Santo André	308-3
Termodinâmica Aplicada	Terça	21:00 às 23:00	Santo André	309-2
Termodinâmica Aplicada	Quarta	14:00 à 16:00	Santo André	305-2
Termodinâmica Aplicada	Quarta	18:00 às 19:00	Santo André	310-3
Termodinâmica Aplicada	Quinta	11:00 às 13:00	Santo André	309-2
Termodinâmica Aplicada	Quinta	17:00 às 19:00	Santo André	308-3
Termodinâmica Aplicada	Quinta	19:00 às 21:00	Santo André	006-0
Termodinâmica Aplicada	Quinta	21:00 às 23:00	Santo André	002-0
Termodinâmica Aplicada	Sexta	18:00 às 21:00	Santo André	110-0
Transferência de Calor II	Terça	16:00 às 19:00	Santo André	301-1
Transferência de Calor II	Quinta	16:00 às 19:00	Santo André	301-1
Transferência de Massa	Segunda	13:00 às 14:00	Santo André	209-0
Transferência de Massa	Segunda	17:00 às 18:00	Santo André	209-0
Transferência de Massa	Terça	18:00 às 19:00	Santo André	209-0
Transferência de Massa	Quinta	18:00 às 19:00	Santo André	110-0
Transformações Químicas	Terça	13:00 às 19:00	Santo André	214-0
Transformações Químicas	Quarta	13:00 às 19:00	Santo André	114-0
Transformações Químicas	Sexta	13:00 às 19:00	Santo André	214-0